% m GOTALANDS Senast uppdaterat

§ MASTERSKAPEN | FRIDROTT 2024-03-1>, 16:48
‘ F/ INOMHUS
16-17 MARS 2024
Stort tack for att du &r med och gor Gotalandsmasterskapen for 13-14 ar mojliga.
Ni som har den vita funktionéarstréjan ta med den. Ni som inte har far tréja pa plats.
Lunch &r pa Erics, l6rdag kl. 12-14, séndag kl. 11.30 -13.30

det gar att hamta om alla inte hinner ga under denna tiden.

Las igenom PM och tidsprogram for GM finns pa
https://www.mai.se/igm2024/

Funktiondrsuppdrag Lordag 16 mars Samlingstid

IGM 2024

Calling Malin Kemi Rehnborg kl. 11.00-18
Elin Pihlstrom kl. 11-15
Ivano Brevanda kl. 13-18

Eltid Andreas Modess bestammer sjalv
Thomas Leandersson bestammer sjalv
Johan Ramm Ericsson bestammer sjalv
Ronny Tofft bestammer sjalv

Starter Jorgen Kvist bestammer sjalv
Patrik Svelander bestammer sjalv

Lopledare/Upprop Andreas Kemi Rehnborg  11.00-18

Lopledare/Upprop Robert Nord 11.00-18

varv/klockrigning/malgang  Astrid Ahlberg 15-17.30

varv/klockrigning/malgédng  Evelina Lundblad 15-17.30

linje Daniel Lundborg 15-17.30

linje Isabella Vestergaard 15-17.30



Funktionarsuppdrag

Lordag 16 mars

IGM 2024

Langd /tresteg/
Grop 1 och Grop 2

Héjd

Stav

Kula

Speaker

Resultattavlan

Sekretariat/info

Tavlingsledare

Birgitta Svensson
Hugo Kjellander
Loke Bergstrom
Olle Lindberg
Tea Widgren
Wilmer Ahlberg
Belinda Quinoo
Anders Olsson
Binta Jammeh
PVE

Elina Brantvall

Konrad Molstad Katsler
Olle Gustafson

PVE

PVE

PVE

Lars Olson

Pia Bosdotter Olson
Bella Gisel

Ella Svensson
Wilhelm Lindmark

Staffan Jonsson

André Malmberg
Angelos Savvas Pavlidis
Eric Hansson

Mollie J6nsson

Theo Lydén

Christer Stensson
Magnus Salmonson

Marco Mohle

Maria Staafgard
Lisa Ronn

Annika Hovang

Samlingstid

11.00-18
11.00-18
11.00-18
11.00-18
11.00-18
11.00-18
11.00-18
13.00-18
11.00-18
11.00-18

11.00-18
11.00-18
11.00-18
11.00-18
11.00-18
11.00-18

10.45-15.30
10.45-15.30
10.45-18
15-18
10.45-18

11.00-18
11.00-18
11.00-18
11.00-18
11.00-18
11.00-18

10.30-18

10.30-16
10.30-18



Funktionarsuppdrag

Lordag 16 mars

IGM 2024

Cafet

Prisutdelning

Sjukvard

Middag

Overnattning

frukost

vakant

Maria Pihlstrom
Amanda Rénn
Elsa Lundqvist
PVE

PVE

Alice Gossner

Fanny Roos

Lo Thompsson
Johannes Karlsson

Annika Hansson
Agnes Abrahamsson

Samlingstid

10.45-15
10.45-15
10.45-18
10.45-18
10.45-18
13.00-18
13.00-18

14.00-18

11.00-18
11.00-18

16-21
16-21

Alfred Gustafsson Caldersor 16-21

Hedda Karlberg
Matilda Blixt
Matilda Blixt
Matilda Blixt

Annika Hovang

Annika Hovang
Emma Jakobsson

16-21
16-21
16-21
16-21

21.00-6.30

6.30-8
6.30-9.30



%1#4 GOTALANDS

{ MASTERSKAPEN | FRIIDROTT
‘ F( INOMHUS
16-17 MARS 2024

Stort tack for att du &r med och gor Gotalandsmasterskapen for 13-14 ar mojliga.

Senast uppdaterat:
2024-03-15, 16:48

Ni som har den vita funktionéarstréjan ta med den. Ni som inte har far tréja pa plats.

Lunch &r pa Erics, l6rdag kl. 12-14, séndag kl. 11.30 -13.30
det gar att hamta om alla inte hinner ga under denna tiden.

Las igenom PM och tidsprogram for GM finns pa

https://www.mai.se/igm2024/

Funktionarsuppdrag
IGM 2024

Calling

Eltid

Starter

Lopledare/Upprop
Lopledare/Upprop/prisutdelning
Lopledare/Upprop/prisutdelning

hackar/malgang/ linje/vaxlar
hackar/malgang/ linje/vaxlar
hackar/malgang/ linje/véxlar
hackar/malgang/ linje/vaxlar
hackar/malgang/ linje/vaxlar
hackar/malgang/ linje/vaxlar
hackar/malgang/ linje/véxlar
hackar/malgang/ linje/vaxlar

Sondag 17 mars

Milla Svanberg
Michelle Olsson

Ebba EIm

Ellinor Wennolf

Andreas Modess
Thomas Leandersson

Johan Ramm Ericsson

Ronny Toft

Jorgen Kvist
Patrik Svelander

Viktor Bondesson
Max Hrelja
Kasper Kadestal

Marcus Asker
Theo Hellberg

Rizak Dirshe

Astrid Ahlberg
Beatrice Ask

Evelina Lundblad
Isabella Vestergaard

Samlingstid

kl. 8.00-16
kl. 8.00-16
kl. 8.00-16
kl. 8.00-16

bestammer sjalv
bestammer sjalv
bestammer sjalv
bestammer sjalv

bestammer sjalv
bestammer sjalv

8.00-16.30
8.00-16.30
8.00-16.30

8.00-16.30
8.00-16.30
8.00-16.30
8.00-16.30
8.00-16.30
8.00-16.30
8.00-16.30
8.00-16.30



Funktionarsuppdrag

IGM 2024

Langd /tresteg/
Grop 1 och Grop 2

Héjd

Stav

Vikt

Speaker

Resultattavlan

Sekretariat/info

Tavlingsledare

Sondag 17 mars

la Rosenlind
Andreas Jonsson
Niels Hampus Jensen
Melivin Vala Tefre
Noah Karlberg

Eric Segnhon

Morgan Lindstedt
William Trulsson

PVE

PVE

August Thompson
Jake Ford

Andreas Bruzelius
PVE

PVE

PVE

Nellie Becke

Lars Olson

Pia Bosdotter Olson
Lucas Palmqvist

André Malmberg

Angelos Savvas Pavlidis

Eric Hansson
Mollie Jonsson
Theo Lydén
vakant

Alice Hultberg

Christer Stensson
Magnus Salmonson

Elias Hedner
Filippa Sivnert
Nikki Anderberg
vakant

Edvin Assarsson

Annika Hovang

Samlingstid

8.15-15.30
8.15-15.30
8.15-15.30
8.15-15.30
8.15-15.30
8.15-15.30
8.15-15.30
8.15-15.30
8.15-15.30
8.15-15.30

10:45-14
10:45-14
10:45-14
10:45-14
10:45-14
10:45-14

8.20-16
8.20-15.30
8.20-15.30
8.20-16
8.20-16
8.20-16

12.30-16
12.30-16
12.30-16
12.30-16
12.30-16
12.30-16
12.30-16

kl. 8.30-16.30

8.00-12
8.00-13
11.30-18
12.30-18



Funktionarsuppdrag

IGM 2024

Cafet

Prisutdelning

Sjukvard

Sondag 17 mars

Maja Ingvarsson
Ebba Mohlin
Petra Asker
Lotta Hellberg
PVE

PVE

PVE

Kasper Kadestal
Max Hrelja

Daniel Lundborg
vakant

Samlingstid

8:00-16
8:00-16
12.00-16
10:30-16
8:00-16
8:00-16
8:00-16

12:00-18
12:00-18

8.00-16
8.00-16



